
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Plastové kontejnery“ – dodatečné informace č. 3 
 
 
 
Dne 31. 8. 2018 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 

 
Dotaz č. 1 
V zadávací dokumentaci k VZ: Plastové kontejnery v bodě 3. technické podmínky 
požadujete: součástí balení musí být výstražná samolepka pro infekční odpad v souladu 
s předpisy a kontejnery musí být označeny štítkem pro infekční odpad.  
 
 
Dotaz zní:  
Dobrý den, prosím o vysvětlení zadávací dokumentace k označení kontejnerů, etiketa bude s 
označením 180103? 
Je podmínkou nalepená etiketa přímo na kontejneru nebo může být dodávána samostatně k 
nalepení? 
 

Odpověď 1: 
Zadavatel požaduje etikety s označením 180101, 180102 a 180103. Etiketa může být dodávána 
samostatně. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
 
Dne: 31. 8. 2018 


		2018-09-03T06:26:44+0200
	Ing. Eva Tomášová




